
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

  

Předávající:  

Český svaz tanečního sportu z. s. 

Sídlo: U družstva Tempo 264/ 10, 142 00 Praha 

IČO: 00443077 

Sekce: Reprezentační soupravy 

Za kterou jedná: Barbora Fellinghauerová 

Telefon: +420 775 056 811 

E – mail: repre@csts.cz 

 

Přebírající:  

Jméno:  

Datum narození:  

Trvalé bydliště:  

Zákonný zástupce: 

Telefon:  

E – mail: 

 
Reprezentant se tímto zavazuje, že bude používat reprezentační soupravu s označením NRT na akcích, na které 

je nominován nebo vyzván k účasti. Reprezentační vybavení udržovat v čistotě a stavu způsobilém k použití pro 

výše uvedené akce. Při ukončení členství v NRT v době životnosti reprezentační soupravy (2 roky) se musí 

reprezentační souprava vrátit, při jejím znehodnocení v době životnosti, musí reprezentant uhradit její 

zbytkovou hodnotu.  
 

V Ostravě dne 3. 10. 2018 

 

Podpis předávajícího                              …....................................  

 

 

Podpis přebírajícího                                …....................................  

 

 

 

 

mailto:repre@csts.cz


 

 


